
UCHWAŁA NR 127/XIV/20
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia górnej stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych z terenu Gminy Nowa Ruda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie  
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych z terenu Gminy Nowa Ruda 
w wysokości  58 zł brutto za m3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Traci moc uchwała NR 23/VII/11 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 23 lutego 2011 roku w sprawie 
określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z  nieruchomości  na terenie Gminy Nowa 
Ruda.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, w siedzibie 
Rady Gminy Nowa Ruda, Urzędu Gminy Nowa Ruda, na terenie sołectw  Gminy Nowa Ruda oraz na stronie  
internetowej Gminy Nowa Ruda.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczaca Rady

Bożena Sołek-Muzyka

Id: 36512ACD-1301-4D8E-A9C9-820D1F78B5AB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na zmiany cen od 2011 r. za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych
i transportu nieczystości ciekłych należało dostosować stawki opłat do obowiązujących cen rynkowych.
Górna stawka opłaty zaproponowanej w uchwale jest kwotą brutto, określona została na podstawie
uzyskanej informacji o wysokości opłat pobieranych przez przedsiębiorców posiadających zezwolenie
na świadczenie usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości
ciekłych.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) Rada Gminy określa, w drodze uchwały, górne stawki
opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Przewodniczaca Rady

Bożena Sołek-Muzyka

Id: 36512ACD-1301-4D8E-A9C9-820D1F78B5AB. Podpisany Strona 1




